ANIMADVERSIONES

AD

CATALOGUM PRIMUM ET SECUNDUM HERBARII UNIVERSITATIS CHARKOVIENSIS.

AUCTORE

N. Turczaninoff.

Clematis Cunninghamii (Cl. parviflora All. Cunn. in Ann. of Wal. hist. 10—250 e Walp. rep. 2 p. 6) non DC. prodr. nec Nutt. in Tow. et Gray fl. bor. amer. Variat foliis minoribus et majoribus ovatus, oblongo-ovatus vel cordatis, sepalis interdum 7, floribus dioicis et hermaphroditis Specimina numerosa exstant e Nova Zelandia, collectionibus All. Cunninghamii et Everardi Home.

Clematis grossa Bth. pl. Hartw. 266. Cum diagnosi hujus stirpis quadrant specimina Galeottiana e Vera Cruz Mexici № 4569, Lindeniana e Miradores № 965 et e statu Tabasco, prope Teapa lectum sub № 10, at in omnibus pars inferior caulis, quae describitur foliis pinnatifiditatis praedita deficit, species ergo paulo dubia remanet. Plurimae aliae species hujus generis e speciminiis paucis et partim imperfectis non describendae.

Ranunculus coenosus Presl non ad Hecatonias sed ad Batrachia pertinet.

Ranunculus Pallasii Schlchtd. floribus flavis neque albis gaudet.

Ranunculus geranioides Bl. quem in catalogo R. Blumei nominavi, secundum specimina Zollingeriana est forma minus pilosa R. diffusi DC.

Ranunculus e coll. Nilagirica Perrotetiana № 12 foliorum et carpellorum forma cum R. philonotide convenit, at recedit caule decumbente; talem etiam in specimine Graeco Bergeriano video. Puncticuli in specimine unico per faciem carpellorum dispersi, pari modo se habent et in planta Europaea. Sub № 13 ejusdem collectionis, exstant individua ad speciem novam forsitan spectantia, fibris radicalibus crassis et paelongatis, foliis radicalibus tempore florendi evanidis, caulinis paucis squamaeformibus petalis 10 carpellorum rostro brevissimo propter specimina incompleta rite non determinanda; R. subpinnatus W. et Arn. sub № 9 a specimine Hohenackeriano nonnisi pubescentia densiore subsericea diversus.

Delphinium Californicum Tow. et Gray? E coll. Douglasiana. Cum descriptione quadrat praeter petiolos basi vix dilatatos et limbum petalorum superiorum potius bidentatum quam crenatum.

Delphinium variegatum Tow. et Gray? Ex eadem collectione. A definitione recedit petalis superioribus bi nec trilobis, pilis lougiusculis vestitis. An distincta species? Racemus in duobus individuis 3—4 floribus, flores in uno coerulei, albo-variegati, in altero intense coerulei; in tertio etiam floribus intense coeruleis gaudente racemus

7 florus. Pedunculi flores plus quam duplo superant, in paucifloris indivisi, in paucifloro apice bifidi.